
Il Responsabile del procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e gestione del personale GB/cc
FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

OGGETTO: Presa d’atto dell’esito negativo del bando di mobilità compartimentale e
intercompartimentale per la copertura di n. 1 posto di operatore tecnico -
categoria B - a tempo pieno, addetto ai videoterminali presso l’USC
Amministrazione finanza e controllo.

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la deliberazione n. 1377 del 3.8.2016 con la quale è stato emanato il
bando di mobilità compartimentale e intercompartimentale per la copertura di n. 1 posto di
operatore tecnico - categoria B - a tempo pieno, addetto ai videoterminali presso l’USC
Amministrazione finanza e controllo;

Considerato che il bando è stato pubblicato sul sito web dell’azienda e che i termini
di presentazione delle domande sono scaduti il giorno 2.9.2016;

Viste le note agli atti d’ufficio, con cui l’ufficio protocollo ha dato atto che sono
pervenute 3 domande di partecipazione alla sopraindicata procedura entro i termini di
scadenza;

Esaminate dall’ufficio concorsi le domande presentate e verificato che i sigg. De
Marco Rosita, Milazzo Gaspare e Ripamonti Efrem non sono ammissibili alla procedura
di mobilità in quanto non risultano essere in possesso di uno dei requisiti indicati al punto
a) del bando, ossia essere in servizio nel profilo professionale di operatore tecnico -
categoria B (o in profili equipollenti per i candidati provenienti da altri comparti) presso
un’amministrazione pubblica di cui all’art. 1 del D.Lgs. n. 165 del 30.3.2001;

DELIBERA

1. di non ammettere alla procedura di mobilità compartimentale e intercompartimentale
per la copertura di n. 1 posto di operatore tecnico - categoria B - a tempo pieno,
addetto ai videoterminali presso l’USC Amministrazione finanza e controllo, i sigg.
De Marco Rosita, Milazzo Gaspare e Ripamonti Efrem, per i motivi in premessa
indicati;

2. di prendere atto, pertanto, dell’esito negativo del bando di mobilità in oggetto.

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Carlo Nicora

IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO
dott. Fabio Pezzoli dr.ssa Donatella Vasaturo

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
dr. Vincenzo Petronella

DELIBERAZIONE N.  1711/2016 ADOTTATA IN DATA  13/10/2016



Il Responsabile del procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e gestione del personale GB/cc
FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’albo pretorio on-line

dell’azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


